

“FURNITURI DE BIROU” pentru Spitalul Municipal “Dr. Teodor Andrei” Lugoj

I.D.: 68188563

Data publicarii 13.04.22 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 4.822,54 RON - 4.822,54 RON

Descriere: COD PRODUS RTC Denumire produs RTC Cantitate Preț unitar Valoare totala (fara TVA) Valoare TVA Valoare totala (cu TV A) BR-212386 CARTUS IMPRIMANTA BROTHER DR 2401 1 41.21 41.21 7.83 49.04 HP-213499 CARTUS IMPRIMANTA HP LASER JET 44A PRO M 15 A 1 27.95 27.95 5.31 33.26 DN412509 Calculator DONAU TECH 12 digits display dim 155x152x28 mm Al 1 28.9 28.9 5.49 34.39 DY000231 Banda adeziva Noki transparenta 12mmx33m 1 0.8 0.8 0.15 0.95 BR-212355 CARTUS COMPATIBIL PENTRU IMPRIMANTA BROTHER TN 1030 1 17.42 17.42 3.31 20.73 HP-213489 CARTUS NEGRU COMPATIBIL PENTRU CANON I SENSYS MF-4890 DW 1 25.53 25.53 4.85 30.38 BR-212389 CARTUS TN-1090 PENTRU BROTHER DCP-1622 WE 2 17.68 35.36 6.72 42.08 AY0002 Lipici solid 20g 4 1 4 0.76 4.76 TI21421 Bon de consum 2 ex 50 seturi/carnet 3/A4 6 4.15 24.9 4.73 29.63 HP-213162 CARTUS COMPATIBIL IMPRIMANTA HP 1102 7 26.47 185.29 35.21 220.5 BV015111 Capse Memoris-Precious nr.10 1000 capse/um 9 0.42 3.78 0.72 4.5 LW000102 Banda adeziva de ambalare maro 48mm x 66 10 3 30 5.7 35.7 NF1173 Hartie copiator A3 80g Office Express 500coli/top 11 29 319 60.61 379.61 BV015113 Capse Memoris-Precious 24/6 1000 capse/um 17 0.7 11.9 2.26 14.16 KF10100 Plic C6 114x162 offset alb siliconic 25buc/set 25 0.08 2 0.38 2.38 DL302M Dosar Standard alb plic A4 carton 10 buc/um 30 0.55 16.5 3.14 19.64 KF50320 Plic C4 229x324 alb siliconic 25buc/set 50 0.77 38.5 7.32 45.82 LM011 Dosar albastru cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25buc/um 150 0.55 82.5 15.68 98.18 NF2242 Hartie copi